~ ~~~!i~Nacional deAbastecimento

ATA DA 98 REUNIÃO DO COMITÊ DE ELEGIBILIDADE DA CONAB

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às 16 horas, na sala de Reunião da

Auditoria Interna, localizada no terceiro andar do Edifício Sede da Companhia Nacional

de Abastecimento - Conab, em conformidade com o Capítulo VIII do Estatuto Social da

Companhia, os membros do Comitê de Elegibilidade, indicados pela Resolução Consad

nO04, de 7 de março de 2018, Regina Maria Pereira Gomide dos Reys, Rafael Ferreira

Fontes e Bruno Pimentel, reuniram-se para análise da documentação apresentada pelos

Senhores FRANCISCO MARCELO RODRIGUES BEZERRA, CLEIDE EDVIRGES
SANTOS LAIA, DANILO BORGES DOS SANTOS E MARCUS LUIS HARTMANN,

Diretor-Presidente e Diretores Executivos, respectivamente, com vistas à ratificação das

nomeações da Diretoria Executiva, com gestão unificada de 2 (dois) anos. Após a análise

da documentação verificou-se o cumprimento do disposto na Lei n.? 13.303/2016 e no

Estatuto Social da Companhia.

REGINA MARIA~OMIDE DOS REYS
Comitê de Elegibilidade

Coordenadora

/,~tOa
IRA FONTES

E gibilidade
ro

--?~co~itê de Ele .. idade~--------~
Membro

	Page 1
	Titles
	~ ~~~!i~Nacional de Abastecimento
	/
	~--------~

	Images
	Image 1
	Image 2